
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 

 

PROTOKOLS 

                                                                       Ludzā 

 

2023. gada 18. maijā                                                                 Protokols Nr. 4 

  

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 08:30 

Sēdi atklāj plkst. 08:31 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Ināra Silicka 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole 
 

Sēdē piedalās: Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska  

 

Sēdē nepiedalās: Jevgenija Kušča – darbnespēja 

 

Sēdē klātesošās personas: 

– administrācijas darbinieki: nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja, pašvaldības 

izpilddirektora p.i. Mārīte Romanovska, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, galvenā ekonomiste Anastasija 

Ņukša, sabiedrisko attiecību speciāliste Jana Dukaļska, informācijas tehnoloģiju 

administrators Agris Pentjušs. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Ludzas novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā. 

3. Par Kārsavas pilsētas pārvaldes reorganizāciju. 

4. Par Zilupes pilsētas pārvaldes reorganizāciju. 

5. Par Blontu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

6. Par Ciblas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

7. Par Goliševas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

8. Par Isnaudas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

9. Par Istras pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

10. Par Lauderu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

11. Par Mežvidu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

12. Par Mērdzenes pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

13. Par Nirzas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

14. Par Ņukšu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

15. Par Pasienes pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

16. Par Pildas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

17. Par Pušmucovas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

18. Par Rundēnu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

19. Par Salnavas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

20. Par grozījumiem Briģu pagasta pārvaldes nolikumā. 

21. Par grozījumiem Cirmas pagasta pārvaldes nolikumā. 

22. Par grozījumiem Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikumā. 

23. Par grozījumiem Malnavas pagasta pārvaldes nolikumā. 

24. Par grozījumiem Pureņu pagasta pārvaldes nolikumā. 

25. Par grozījumiem Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikumā. 

 

Papildu darba kārtība: 

26. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2023 "Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam"" apstiprināšanu. 

27. Par Ludzas novada vizuālās identitātes apstiprināšanu. 

   

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

Sēdes vadītāja Ināra Silica informē par diviem papildu darba kārtības jautājumiem un 

aicina balsot par papildu darba kārtības jautājumu iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 2 (diviem) papildu 

darba kārtības jautājumiem: 

1. "26. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Ludzas novada 

domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 

"Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam"" 

apstiprināšanu"; 

2. "27. Par Ludzas novada vizuālās identitātes apstiprināšanu". 

 

 

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – galvenā ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu". 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Dace Tihovska, Ināra Silicka, Renāte Mikaskina 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-

2027.gadam Investīciju plānā" 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

  

 

 

3.§ 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  3 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ināra Silicka - nepiedalās balsojumā) 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Kārsavas 

pilsētas pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

4.§ 

Par Zilupes pilsētas pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Zilupes pilsētas pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

5.§ 

Par Blontu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: “par” -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

 Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par Blontu 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

pagasta pārvaldes reorganizāciju”. 

 

 

 

6.§ 

Par Ciblas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ciblas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

7.§ 

Par Goliševas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Goliševas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

8.§ 

Par Isnaudas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Isnaudas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

9.§ 

Par Istras pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Istras 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

10.§ 

Par Lauderu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Lauderu 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

11.§ 

Par Mežvidu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Mežvidu 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

12.§ 

Par Mērdzenes pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par 

Mērdzenes pagasta pārvaldes reorganizāciju”. 

 

 

13.§ 

Par Nirzas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par Nirzas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju”. 

 

 

14.§ 

Par Ņukšu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par Ņukšu 

pagasta pārvaldes reorganizāciju”. 

 

 

15.§ 

Par Pasienes pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Pasienes 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

16.§ 

Par Pildas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Pildas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

17.§ 

Par Pušmucovas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pušmucovas pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

18.§ 

Par Rundēnu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Rundēnu 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

19.§ 

Par Salnavas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Salnavas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju". 

 

 

20.§ 

Par grozījumiem Briģu pagasta pārvaldes nolikumā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Izsaka viedokli: Ināra Silicka 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par 

grozījumiem Briģu pagasta pārvaldes nolikumā”. 

 

 

21.§ 

Par grozījumiem Cirmas pagasta pārvaldes nolikumā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Cirmas pagasta pārvaldes nolikumā". 

 

 

22.§ 

Par grozījumiem Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikumā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Dace Tihovska, Ināra Silicka 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Līdumnieku pagasta pārvaldes nolikumā". 

 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

23.§ 

Par grozījumiem Malnavas pagasta pārvaldes nolikumā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Ināra Silicka 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Malnavas pagasta pārvaldes nolikumā". 

 

 

24.§ 

Par grozījumiem Pureņu pagasta pārvaldes nolikumā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Pureņu pagasta pārvaldes nolikumā". 

 

 

25.§ 

Par grozījumiem Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikumā 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

grozījumiem Zvirgzdenes pagasta pārvaldes nolikumā". 

 

 

26.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – galvenā ekonomiste 

Izsaka viedokli: Ināra Silicka, Dace Tihovska 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr. __ "Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam"" apstiprināšanu". 

 

 

27.§ 

Par Ludzas novada vizuālās identitātes apstiprināšanu 

Ziņo: Jana Dukaļska – sabiedrisko attiecību speciāliste 

Izsaka viedokli: Ināra Silicka, Dace Tihovska 

Par lēmumu balso: "par" -  4 (Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada vizuālās identitātes apstiprināšanu". 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:13 

 

 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Sēdes vadītāja         Ināra Silicka      

Sēdes protokolētāja                                                                                         Inese Kamzole 


